
g
li

!
L

',' l' Smlouva o poskytování poradenské a konzultační činnosti v oblasti
ošetřovatelské péče

I '

uzavřená mezi:

Emin zámek, příspěvková organizace
se sídlem: Šanov 275, 67167 Šanov
Korespondenční adresa: Šanov 275, 671 67 Hrušovany nad'jevišovkou
Zastoupena: doc. . , .
IČ: 456 71826
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl PR, vložka
1231
Kontakt: emin@ eminzainek.cz; martinovicova@eminzamek.cz
(dále jen ,,Domov")

a

Všeobecný lékař Brno s.r.o.
Sídlo společnosti: 1. máje 67, 281 63 Kozojedy
Korespondenční adresa: Vnoučkova 2008, 256 01, Benešov
Zastoupena . ,
JČ: 29367484
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo úČtu: -
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
285285
Kontakt: smluvni@vseobecnylekar.cz, www.vseobecnylekar.cz
(dále jen ,,poskytovatel")

se sjednává za následujících podmínek:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování poradenské a konzultační činnosti v oblasti
ošetřovatelské péče v rámci poskytování nadstandardních lékařských služeb (dále jen
nadstandardní služby) zal1rnujících: optimalizaci administrace ORF', odborné
farmakologické revize medikace, analýzy s cílem zkvalitňování ošetřovatelské péče,
nastavení řádných ošetřovatelských postupů, edukace a vzdělávání ošetřovatelského a
zdravotnického personálu, odborné poradenství, telefonické konzultace
ošetřovatelské péče v pracovní dny od pondělí do pátku (od 8 do 18 hodin) a zejména

1

'Qäjj



l 1_

íávŠtěvní služby bez indikace zdravotní pojišťovny týkající se registrovaných pacientů
- klientů Domova v místě jejich pobytu (dále jen ,,Provozovna Domova").

Jšechny služby podle této smlouvy představují zdravotní služby definované zákonem
!. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákOn o
čdravotních službách), v účinném znění, které jsou však bez indikace pojišťovny, tj.
)ejsou kryty veřejným zdravotním pojištěním.

ť '.

.,L

II.
jzsah a organizace poskytování nadstandardních lékařských služeb

Jdborné poradenství bude poskytováno všem pacientům, klientům Domova
'egistrovaným u lékaře poskytovatele, kteří jsou zároveň klienty Domova s pobytem
l Provozovně Domova. Odborné poradenství bude poskytováno formou návŠtěvlékaře
)oskytovatele v Provozovně Domova a/nebo formou návštěvy zdravotní sestry
'rovozovny Domova v ordinaci lékaře poskytovatele a/nebo formou telefonických
conzultací s lékařem poskytovatele.

'okud nebude oběma stranami domluveno jinak, návŠtěva lékaře poskytovatele
)roběhne v provozovně Domova pravidelně 1 krát týdně. Jednou návštěvou lékaře
:e rozumí 4 {Čtyři) hodiny práce lékaře týdně.

Zdravotní stav pacienta může být zdravotními sestrami Provozovny Domova
conzultován s lékařem poskytovatele v libovolné ordinaci lékaře poskytovatele
í/nebo formou telefonických konzultací s lékařem poskytovatele, a to vždy
l ordinačních hodinách uvedených na www.vseobecnylekar.cz.

'ro případ nepřítomnosti lékaře poskytovatele delší než jeden týden (z důvodu jeho
iemoci, dovolené apod.) zajistí poskytovatel služby podle této smlouvy v Provozovně
)omova zastupujícím lékařem, a to tak, aby případný výpadek návŠtěv lékaře
l Provozovně Domova byl co možná nejkratší. Služby podle této smlouvy budou pak i
l nepřítomnosti lékaře poskytovatele zajištěny vždy alespoň formou telefonických
[onzu]tací.

III.
Součinnost Domova a lékaře poskytovatele

lomov umožní lékaři poskytovatele volný přístup do Provozovny domova
poskytování nadstandardních lékařských služeb.

)omov poskytne lékaři poskytovatele prostory odpovídající hygienickým standardůni
jro Doskvtování lCkařskYch služeb.



Domov i lékař poskytovatele se zavazlljí zachovávat mlčenlivost vůči třetím osám o
všech skutečnostech, o nichŽ se dozvědí v souvislosti s plněním této smlouvy, a to
zejména o zdravotním stavu a diagnóze pacientů lékaře a klientů Domova.

l '

IV. '
Odměna poskytovatele a platební podmínky

..,S

Za poskytování nadstandardních lékařských služeb, tj. služeb bez indikace pojišťovny,
tzn. návštěv v sociálním prostředí klienta bez indikace k akutní návštěvě hrazené z
veřejného zdravotníbo pojištění, a dále konzultace a edukace zdravotnického
personálu (viz. Předmět smlouvy) náleží poskytovateli odměna ve výši 1.190,- KČ za
1 hodinu práce lékaře.

Odměna nezahrnuje daň z přidané hodnoty, jelikož plnění podle této smlouvy je
zdravotní službou, která je v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané "
hodnoty, od daně z přidané hodnoty osvobozená. Dojde-li v budoucnu ke změně výše
uvedené skutečl1ostj, bude odměna o příslušnou daň z přidané hodnoty navýšena,
Pokud se poskytovatel stane plátcem DPH, bude výše uvedená odměna zvýšena o DPH
v zákonem stanovené výši v případech, kdy budou nadstandardní lékařské služby
podléhat této dani. Odměna bude poskytovatelem vyúčtována Domovu vždy
vystavením faktury.

Faktura musí splňovat podmínky stanovené příslušnými právními předpisy. V případě,
že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena poskytovateli
k přepracování.

Odměnu za nadstandardní lékařské služby bude Domov hradit poskytovateli
bezhotovostním převodem se splatností do 14 (čtrnácti) kalel1dářních dní od doručení
faktury. Smluvní strany sjednávají, že faktura se považuje za doručenou i doručením
elektronické ťaktin"y prostřednictvím emailové komunikace.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 1, 3. 2020.

Poskytovatel i Domov jsou oprávněni tuto smlouvu ukončit výpovědí S výpovědní
lhůtou 3 tněsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy
byla výpověď písemně doručena druhé smluvní straně.

Poskvtovatel i Domov isou om"ávněni tuto smlouvu ukončit vVDovědí bez vŮDovědní



Smluvní strany považují obsah této smlouvy za důvěrný a zavazují se nezpřístupnit její
obsah třetí osobě. výjimkou je pouze zřizovatel Domova u lesa Tavíkovice, příspěvkové
organizace a případné zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.

Změny smluvních podmínek jsou možné pouze písemnými dodatky k této smlouVě po
dohodě obou sn¶uvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

F

r '
Součástí této smlouvy je příloha č. l - Podmínky spolupráce mezi Domovem a lékařem
poskytovatele,

l '

'raze, dne 7. 4 . '20 ZD

VŠEOBECNÝ LÉKAŘ BRNO SX.O,

:eobecný lékař Brno s.r.o
g. Tomáš janovský, jedna

V Šanově, dne 42. Zojf)

U@ Emin zámek

Emin zámek, příspěv ová organizace
doc. Ing. Dana Martinovičová, Ph.0.


